
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

QUARTA-FEIRA, 12/02/2014                                ANO: IV Nº: 746  EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

 
DECRETO Nº 4214/2014 

 
 

DECRETO Nº 4214/2014, 10 de fevereiro de 2014. 
 
 

Exonera servidor do cargo de provimento efetivo. 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, 
 

DECRETA: 
 

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, a partir do dia 7 de fevereiro de 2014, o servidor público  
municipal  JULIO CESAR ALVES DE LIMA BERLINTES,   brasileiro,  portador  do   RG  
n° 7.000.160-8, do cargo de provimento efetivo de AUXILIAR DE BIBLIOTECA, do quadro 
de pessoal do Município, nomeado em 12 de abril de 2011, através do Decreto nº 3369/2011. 
  
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 10 de fevereiro de 2014.                                    

 
 
 
 

João Canfrides Betto 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
 

DECRETO Nº 4215/2014 
 
 

DECRETO Nº 4215/2014,  11 de fevereiro de 2014. 
 
 

Nomeia servidora no Cargo de Provimento Efetivo e dá outras providências. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas através das Leis 617/2007, 623/2007 e suas 
alterações,  
 

DECRETA: 
 
 
Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 11 de fevereiro de 2014, a servidora abaixo 
relacionada, no cargo de provimento efetivo, lotada no quadro de pessoal do 
Município, convocada através do Edital nº 003/2014, conforme segue: 
     
COZINHEIRO   

SERVIDOR                RG NÍVEL 
JUCIANE RAUBER LEMES 8.763.376-4/SESP/PR 13 

 
Art. 2º Durante o período de 36 (trinta e seis) meses contados desta data, a servidora 
nomeada na forma do artigo 1º deste Decreto, estará sendo avaliada em Estágio 
Probatório, de conformidade com a Seção V, da Lei nº 617/2007, Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Céu Azul.  

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 11 de fevereiro de 2014. 
 
 
 

João Canfrides Betto 
Prefeito Municipal em Exercício 

 

 
DECRETO Nº 4216/2014 

 
 

DECRETO Nº 4216/2014,  11 de fevereiro de 2014. 
 

Nomeia servidora no Cargo de Provimento Efetivo e dá outras providências. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas através das Leis 617/2007, 623/2007 e suas 
alterações,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 10 de fevereiro de 2014, a servidora abaixo 
relacionada, no cargo de provimento efetivo, lotada no quadro de pessoal do 
Município, convocada através do Edital nº 002/2014, conforme segue: 
     
PROFESSOR 30 HORAS   

SERVIDOR                RG NÍVEL 
DANIELY IENERICH KAKTIN 10.032.610-8/SESP/PR I-A 

 
Art. 2º Durante o período de 36 (trinta e seis) meses contados desta data, a servidora 
nomeada na forma do artigo 1º deste Decreto, estará sendo avaliada em Estágio 
Probatório, de conformidade com a Seção V, da Lei nº 617/2007, Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Céu Azul.  

 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 11 de fevereiro de 2014. 
 
 
 

João Canfrides Betto 
Prefeito Municipal em Exercício 

 
 

EXTRATO DE FORNECIMENTO DE  
MATERIAIS E SERVIÇOS 

 
 

EXTRATO DE FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO: N.º001/2014 – art. 24, XVII, da Lei nº 8.666/93 

CONTRATANTE:  CÂMARA MUNICIPAL DE CÉU AZUL - PARANÁ 

CONTRATADO:  EVERTON LUIZ STOCCO AUTO PEÇAS ME 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
EM SERVIÇOS DE REPARAÇÃO MECÂNICA DE 
VEÍCULOS AUTOMOTORES PARA O VEÍCULO 
RENAULT/MEGANE SD DYN 16, ANO 2007, 4 
PORTAS, PLACA AOT- 4754, DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE CÉU AZUL. 

VALOR :  R$ 1.430,00 (UM MIL, QUATROCENTOS E TRINTA 

REAIS). 

PAGAMENTO:  A VISTA 

DATA:   10/02/2014 

ASSINATURA:  TELMO DA SILVA CARDOSO 
  EVERTON LUIZ STOCCO AUTO PEÇAS 

 

Página 1 
    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 
documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

Arquivo Assinado Digitalmente 
Este documento eletrônico foi assinado digitalmente por 

DOUGLAS DE MATTIA 
Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da 

ICP-Brasil C32957AF6D3E8825B7600892789EC926B1B8CBF0 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	DECRETO Nº 4215/2014,  11 de fevereiro de 2014.
	DECRETO Nº 4216/2014,  11 de fevereiro de 2014.

